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everX Flow™ G-aenial® Universal Injectable EQUIA Forte™ HT
Uvegszallal megerdsitett folyékony nagy szilardsagu Koltséghatékony, hosszd tava
kompozit a dentin potlésara helyreéllité kompozit helyreallité alternativa
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Minden beteg mas... és mégis ugyanaz.

Minden alkalommal, amikor egy beteg helyet foglal a székében, a kezelési tervet gy kell adaptalni és
optimalizélni, hogy a legmagasabb minéséget biztositsa, Ujra és Ujra, minden egyes személy szamara.
Ez egy nehéz feladat, amiben szeretnénk Onnek segiteni.

everX Flow
Rovid-lUvegszallal megerésitett folyékony kompozit
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EQUIA Forte HT

Koltséghatékony, hosszu tavu helyreallitéd alternativa

A + Bevalt liveghibrid technoldgia
szinergikus védéréteggel
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LeegyszerUsitett és hatékony megoldasok poszterior helyreéllitdsokhoz

A GC termékeket a fogorvosok és a betegek szem elétt tartdsédval hozzuk létre. Ez azt jelenti, hogy
elkotelezettek vagyunk amellett, hogy hatékony és kénnyen hasznélhatd, valamint a legmagasabb
minéségl termékeket széllitsuk, minden indikaciéhoz.
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Idealis a kovetkezékhoz:

+ Gyokérkezelt fogak
+ Nagy Uregek
+ Csonkfelépités
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Idealis a kovetkezékhoz:

+ Csucsokfelépitéses technika
+ Injection moulding technika

+ Minden direkt poszterior helyreéllitas

Idealis a kovetkezékhoz:

+ Kihivast jelentd alkalmazasok
+ MIH

+ Gyokér kériesz

+ “Stamp” technika




G-aenial Universal Injectable

Fecskendd Unitip

1ml (1.7g)
EEP
901487
901488
901489
901490
901491
901492
901493
901494
901495
901496
901497
901498
901499
901500
901501
901502

15x0.16mll
(0.27g)
10006910
10006911
10006896
10006897
10006898
10006899
10006900
10006901
10006902
10006903
10006904
10006905
10006906
10006907
10006908
10006909

Szin

XBW
BW
Al
A2
A3
A3.5
A4
B1
B2
Cv
CVvD
AO1
AO2
AO3
JE
AE

Kapcsolodoé termékek

G-Premio BOND
Univerzélis bond anyag
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everX Flow fecskends 2ml (3.7g) EEP
012900 Bulk szin

012901 Dentin szin

EQUIA Forte HT

901554 Intro Pack, 20 kapszula A2 + 20 egyadagos coat EEP
901555 Intro Pack, 20 kapszula A3 + 20 egyadagos coat EEP
901556 Intro Pack, 20 kapszula B2 + 20 egyadagos coat EEP
901557 Promo Pack, 100 kapszula A2 + 1 tGveg coat, 4ml EEP

901558 Promo Pack, 2x50 kapszula A2-A3 + 1 lveg coat, 4ml EEP

901559 Promo Pack, 100 kapszula A3 + 1 liveg coat, 4ml EEP

901560 Promo Pack, 2x50 kapszula A3-B2 + 1 lveg coat, 4ml EEP

901561 Clinic Pack, 200 kapszula A2 + 1 Gveg coat, 4ml EEP
901562 Clinic Pack, 200 kapszula A3 + 1 Gveg coat, 4ml EEP
901563 Clinic Pack, 200 kapszula B2 + 1 Gveg coat, 4ml EEP

G2-BOND Universal
Két Gveges univerzalis
bond rendszer

Az EQUIA Forte, everX Flow és a G-zenial a GC védjegyei.
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G-aenial ACHORD
Univerzalis direkt
helyreallité anyag
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GCEEO Hungary
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H - 1027 Budapest
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